МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЮГО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.12.2022 №  636-од

Об утверждении итоговых результатов окружного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2022/23 учебном году

по предмету химия

В соответствии с распоряжением Юго-Восточного управления
министерства образования и науки Самарской области от 25.10.2022 №480-од
«О проведении окружного этапа всероссийской олимпиады школьников в
2022/23 учебном году», организационно-технологической моделью проведения
окружного этапа всероссийской олимпиады школьников:

1. Утвердить итоговый протокол жюри окружного этапа всероссийской
олимпиады школьников (далее-Олимпиада) в 2022/23 учебном году по
предмету химия (приложение).

2. ГБУ ДПО ЦПК «Нефтегорский РЦ» (Малышевой):

2.1 опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте в сети
Интернет.

2.2 обеспечить внесение результатов окружного этапа Олимпиады по
предмету химия в систему АСУ РСО в срок до 14 декабря 2022 года.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела организации образования А.М. Исхакова.

Руководитель ' я X
‘ 6  с  \  ^  \

Юго-Восточного
управления

О,

lYMCHTOB /а
/  ^  С

/  "У  \ ?
' ' f o  о 7

Кочемасова М.А. 8(84670)26102

Е.Ю. Баландина

Приложение к распоряжению
от 12.12.2022 № 636-од

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
жюри окружного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2022/2023 учебном году
______ _____________по предмету химия_________ _________

№
п/п

Класс Фамилия, имя,
отчество

участника

Наименование
образовательной

организации

Итоговая
сумма
баллов

Статус
(победитель,

призер,
участник)

1. 7 Истомин Матвей
Игоревич

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

18,5 Участник

2. 7 Жигалина София
Владимировна

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

0 Участник

3. 7 Марцинкевич Денис
Вадимович

ГБОУ СОШ с. Утевка 0 Участник

4. 7 Пирожков Илья
Алексеевич

ГБОУ СОШ с. Утевка 0 Участник

5. 8 Сывороткина
Елизавета Олеговна

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

9 Участник

6. 8 Алексеев Павел
Алексеевич

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

5 Участник

7. 8 Шмидт Яна
Сергеевна

ГБОУ СОШ с. Утевка 3 Участник

8. 8 Ананченко Анфиса
Александровна

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска

2 Участник

9. 8 Почуйкина Ульяна
Дмитриевна

ГБОУ СОШ с. Утевка 2 Участник

10. 8 Челеева Валерия
Вячеславовна

ГБОУ СОШ с. Утевка 2 Участник

11. 8 Шмидт Светлана
Александровна

ГБОУ СОШ с. Утевка 1 Участник

12. 8 Гусев Стёпан
Сергеевич

ГБОУ СОШ с. Утевка 1 Участник

13. 8 Бокарева Мария
Сергеевна

ГБОУ СОШ с. Утевка 0 Участник

14. 8 Глотов Савелий
Алексеевич

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска

0 Участник

15. 8 Говоров Александр
Михайлович

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска

0 Участник

16. 8 Гридин Роман
Алексеевич

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска

0 Участник

17. 8 Кавтасьева Татьяна
Анатольевна

ГБОУ СОШ с. Утевка 0 Участник

18. 8 Лобачева Анастасия
Александровна

ГБОУ СОШ с. Утевка 0 Участник

19. 8 Семёнов Илья
Владимирович

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска

0 Участник

20. 8 Тымчук Виктор
Евгеньевич

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска

0 Участник

21. 9 Герасименко Анас
тасия А ндреевна

ГБОУ СОШ №1 с. Борское 0,5 Участник

22. 9 Барков Данила
Игоревич

ГБОУ СОШ с. Утевка 0 Участник

9 Бобкова Яна
Алексеевна

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

0 Участник

24. 9 Гольцова Мария
Юрьевна

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

0 Участник

25. 9 Григорян Ани
Арменовна

ГБОУ СОШ с. Утевка 0 Участник

26. 9 Достибегян Эрика
Аркадьевна

ГБОУ СОШ №1 с. Борское 0 Участник

27. 9 Дяпкин Богдан
Викторович

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

0 Участник

28. 9 Жиляева Дарья
Евгеньевна

ГБОУ СОШ №1 с. Борское 0 Участник

29. 9 Ивайкова Кристина
Дмитриевна

ГБОУ СОШ с. Утевка 0 Участник

30. 9 Кузьмичев Никита
Леонидович

ГБОУ СОШ с. Утевка 0 Участник

31. 9 Лагутина Елизавета
Александровна

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

0 Участник

32. 9 Мухаметова Мадина
Сарсеновна

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска

0 Участник

33. 9 Никифоров Антон
Сергеевич

ГБОУ СОШ №2 с. Борское 0 Участник

34. 9 Папоян Лилит
Акоповна

ГБОУ СОШ с. Утевка 0 Участник

35. 9 Певень Алина
Павловна

ГБОУ СОШ с. Утевка 0 Участник

36. 9 Синькова Ольга
Александровна

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска

0 Участник

37. 9 Стаценко Мария
С ергеевна

ГБОУ СОШ № 1 с. Борское 0 Участник

38. 9 Стаценко Татьяна
Сергеевна

ГБОУ СОШ №1 с. Борское 0 Участник

39. 9 Шатских Александр
Дмитриевич

ГБОУ СОШ с. Утевка 0 Участник

40. 10 Челеев Антон
Вячеславович

ГБОУ СОШ с. Утевка 2,0 Участник

41. 10 Кедярова Анастасия
Сергеевна

ГБОУ СОШ с. Алексеевка 0 Участник

42. 10 Веремчук Тамара
Дмитриевна

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска

0 Участник

43. 10 Исхакова Алина
Айратовна

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

0 Участник

44. 10 Мархаев Владислав
Анатольевич

ГБОУ СОШ с. Утевка 0 Участник

45. 11 Корсиков Денис
Александрович

ГБОУ СОШ №1 с. Борское 21,0 Участник

46. 11 Казанцева Алёна
Сергеевна

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска

2,0 Участник

47. 11 Бурлакова Екатерина
Алексеевна

ГБОУ СОШ с. Утевка 1,5 Участник

48. 11 Веселкова Яна
Александровна

ГБОУ СОШ №1 с. Борское 0 Участник

П р ед сед ател ь  ж ю р и  Е .В. Фадеева